
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Wojciecha Kułacha-Wawrzyńcoka w Gliczarowie Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465,1572, 1907,1940), art. 29 ust. 1 pkt 1 i  art. 89 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz.737,854,1562,1635, 1933), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. likwiduje się Szkołę Podstawową im.Wojciecha Kułacha-Wawrzyńcoka 
w Gliczarowie Dolnym z oddziałem przedszkolnym z siedzibą: Gliczarów Dolny 70, 34-425- Biały Dunajec 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej szkoły od dnia 1 września 2025 r. zapewnia się  możliwość kontynuowania 
nauki w Szkole Podstawowej  Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Białym Dunajcu 

§ 3. Mienie likwidowanej szkoły pozostaje własnością Gminy Biały Dunajec. 

§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje Urząd Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Biały Dunajec z wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą należy przekazać Małopolskiemu Kuratorowi  Oświaty w Krakowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Biały Dunajec 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1403


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-07T13:52:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




